
             Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.gov.al 

 

 

 

 

 

                                                              

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

Nr._______ prot.                    Tiranë, më ____.____.2024 

 

 NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  Operatori i Blerjeve të Përqendruara   

Adresa:  Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) 

E-mail :  roza.ndoj@obp.al  

Ueb-faqe:  www.obp.al  

  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar, mallra 

3. Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve):   REF-16889-08-23-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje lavatriçe, makinë tharëse rrobash, 

televizor, frigorifer, bolierë, tavolinë hekurosje, hekur hekurosje, aparat fotografik profesional” 

 

5. Fondi limit: 3 479 790 (tre milion e katërqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e 

nëntëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: brenda 30 

(tridhjetë) ditë nga data e nënshkrimit të kontratës.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  06/09/2024   Ora 11:00  

 

 

 

 TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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